
令和５年７月吉日 

 

進路指導部御担当者 様 

 

                         学校法人廣池学園 麗澤大学 

大学入試・広報課 

 

２０２４年度大学入試・新設学部説明会について（御案内） 

 

拝啓 向暑の候、ますます御壮健のこととお喜び申し上げます。 

先生方におかれましては、平素から本学の教育及び本学への進学指導につきまして、格別の

御高配賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、２０２４年度新設学部及び大学入試説明会を、オンラインにて下記のとおり実施

いたします。つきましては、御多用中とは存じますが、何卒御参加いただきたく、御案内

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 日 時 

令和５年７月１８日(火) １６：００～１７：１０（１５：３０より入室可能）         

２ 開催形式 

Ｚｏｏｍによるオンライン開催 

※内容は５月２６日に本学にて対面実施したものと同様となります。 

 ３ プログラム 

   １６：００～１７：１０ 

    ・麗澤大学について 

    ・新学部について（経営学部、工学部※設置認可申請中） 

    ・２０２４年度大学入試について 

    ・質疑応答 

   １７：１０～個別相談・指定校相談 

(ご希望いただきました順にブレイクアウトルームへご案内します。) 

 ４ 申込方法 

以下ＱＲコードから、専用フォーム経由でお申し込みいただけます。 

また、裏面ＦＡＸでもお申込みいただけます。 

５ その他 

・当日のアクセス用のＺｏｏｍＵＲＬはお申込み後、別途ご案内いたします。 

 

説明会お申し込み用ＱＲ 

お問合せ先 

麗澤大学大学入試・広報課 

担  当 北隅 達哉 

電  話  ０４－７１７３－3063 

Ｆ Ａ Ｘ  ０４－７１７３－３５８５ 


